Protokoll

Pokal des Oberblrgermeisters
der Stadt Dessau-Rol3lau

Veranstalter: Dessauer Stadtschiitzenbund
Ausrichter: SGi Dessau
Wettkampfort: Schief3stand Vorderer Tiergarten

Wettkampftermin:  08.10.2011

Disziplinen: KK Sportpistole Wettkampfklassen: offene Klasse
Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung
Jagerschaft Dessau Jagerschaft Dessau
Polizeisportverein 90 Dessau-Anhalt e.V. PSV 90 Dessau
Schitzengilde Dessau e.V. SGi Dessau
Schitzengilde Naundorf 1999 e.V. SGi Naundorf
Schitzenverein "Grun-Weil3" Worlitz 1848 e.V. SV Worlitz
Stadtverwaltung Dessau-Rol3lau Stadt Dessau-Rof3lau
Vockeroder Schiitzengesellschaft e.V. Vockeroder SGs

Ulf Koch Karl Fiedler

Wettkampfleiter Org.-Leiter



Pokal des Oberblrgermeisters der Stadt Dessau-RoR3lau
Einzelwertung

KK Sportpistole, offene Klasse
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Name

. Jaekel, Dieter

. Kdnig, Peter

. Rehnicke, Horst

. Born, Dieter

. Knieriem, Lutz

. Riske, Ramona

. Weise, Glnter

. Miel3eler, Sascha

. Rehnicke, Gerhard
. Kithn, Roland

. Lucas, Holger

. Schwabe, Helmut

. Hiltrop, Rosemarie
. Hiltrop, Klaus

. Tuchel, Bernd

. Koch, UIf

. Machatzke, Gottfried
. Braune, Dieter

. Lorenz, Stephan

. Jande, Thomas

. Klein, Gerhard

. Gotschke, Dieter

. Leucht, Matthias

. Ungar, Steffen

. Pakropa, Michael

. Dures, Hartwig

. Schneider, Walter

. Glnter, Wolfgang

. Rodewald, Gerhard
. Schulze, Ronald

. Gréfe, Klaus

. Lambrecht, Gerhard
. Pischel, Renate

. Klingner, Sigrid

. Pischel, Jochen

. GelRner, Dieter

. Lehmann, Hans-Glnter
. Penzlin, Karl-Heinz
. Schulze, H.-Dieter

Mannschaftswertung

KK Sportpistole, offene Klasse
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Verein

SGi Dessau

SGi Dessau

SGi Dessau

PSV 90 Dessau

SGi Dessau

SGi Dessau

SGi Dessau

SGi Dessau

SGi Dessau

SV Worlitz

PSV 90 Dessau

SGi Dessau

Stadt Dessau-Rof3lau
SGi Dessau

SGi Dessau

SGi Dessau

SGi Dessau

PSV 90 Dessau

PSV 90 Dessau

SGi Dessau

Stadt Dessau-Rol3lau
SGi Dessau
Jagerschaft Dessau
SGi Dessau

SGi Dessau

Stadt Dessau-Rof3lau
SV Worlitz

SGi Dessau

SGi Dessau

PSV 90 Dessau

SGi Dessau

Stadt Dessau-Rol3lau
SGi Naundorf
Vockeroder SGs

SGi Naundorf
Vockeroder SGs
Vockeroder SGs
Vockeroder SGs
PSV 90 Dessau

Seite 2

S1 S2

135 141
129 146
126 144
127 143
121 143
121 143
120 141
116 142
116 141
118 139
115 141
116 139
106 143
107 140
109 138
107 135
104 137
103 135
103 135
102 133

95
99
95
83
89
85
76
79
82

137
132
127
133
126
126
134
131
126

100 108

71
70
72
57
69
53
41
42
47

127
123
112
96
82
87
75
16
0

ges. Bemerkung

276
275
270
270
264
264
261
258
257
257
256
255
249
247
247
242
241
238
238
235
232
231
222
216
215
211
210
210
208
208
198
193
184
153
151
140
116

58

47

Mannschaft Schitzen ges. Bemerkung
SGi Dessau Jaekel, D. (276); Konig, P. (275); Rehnicke, H. (270);
Knieriem, L. (264) 1085
. PSV 90 Dessau Born, D. (270); Lucas, H. (256); Braune, D. (238);
Lorenz, S. (238) 1002
. Stadt Dessau-Rof3lau  Hiltrop, R. (249); Klein, G. (232); Dures, H. (211);
Lambrecht, G. (193) 885
. Vockeroder SGs Klingner, S. (153); Gel3ner, D. (140); Lehmann, H. (116);
Penzlin, K. (58) 467 |.S.
. SV Worlitz Kihn, R. (257); Schneider, W. (210); 467 |.S.
. SGi Naundorf Pischel, R. (184); Puschel, J. (151); 335
. Jagerschaft Dessau Leucht, M. (222); 222



